OFÍCIO PRESIDENTE nº 00412/2011
São Roque, 09 de junho de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, comunico Vossa Excelência que estamos convidando os Senhores Diretores desta Prefeitura para participarem da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 16/06/2011, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município de São Roque para o Exercício Financeiro de 2012, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03870/2011
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00412/2011

São Roque, 09 de junho de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 16/06/2011, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município de São Roque para o Exercício Financeiro de 2012, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Leodir Francisco Ribeiro

MD. Diretor do Departamento de Desenvolvimento Econômico da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 03870/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00412/2011

São Roque, 09 de junho de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 16/06/2011, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município de São Roque para o Exercício Financeiro de 2012, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Marcelo Marques da Silva

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio-ambiente da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 03870/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00412/2011

São Roque, 09 de junho de 2011.

Ilustríssima Senhora,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-la para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 16/06/2011, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município de São Roque para o Exercício Financeiro de 2012, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

Márcia J. Nunes
MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 03870/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00412/2011

São Roque, 09 de junho de 2011.

Ilustríssima Senhora,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-la para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 16/06/2011, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município de São Roque para o Exercício Financeiro de 2012, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

Ofélia Zuccala

MD. Diretora do Departamento do Bem Estar Social da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03870/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00412/2011

São Roque, 09 de junho de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 16/06/2011, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município de São Roque para o Exercício Financeiro de 2012, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Alexandre Marques da Silveira

MD. Diretor do Departamento de Saúde da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 03870/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00412/2011

São Roque, 09 de junho de 2011.

Ilustríssima Senhora,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-la para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 16/06/2011, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município de São Roque para o Exercício Financeiro de 2012, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

Sandra Eliza Scopel Carlini

MD. Diretora do Departamento de Administração da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 03870/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00412/2011

São Roque, 09 de junho de 2011.

Ilustríssima Senhora,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-la para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 16/06/2011, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município de São Roque para o Exercício Financeiro de 2012, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

A
Ilustríssima Senhora

Carla Rogéria Agostinho

MD. Diretora do Departamento de Finanças da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 03870/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00412/2011

São Roque, 09 de junho de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 16/06/2011, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município de São Roque para o Exercício Financeiro de 2012, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Antonio Augusto Godinho

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 03870/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00412/2011

São Roque, 09 de junho de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 16/06/2011, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município de São Roque para o Exercício Financeiro de 2012, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Ricardo Alexandre Barbosa

MD. Chefe de Divisão de Eventos Turísticos, Esportivos e de Lazer da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº 03870/2011

/JM